
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження плану імплементації моделей надання 

адміністративних послуг у старостинських округах  Арцизької міської 

ради 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 1 статті 27, частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 

9, 12 Закону України «Про адміністративні послуги», Положенням та 

Регламентом відділу «Центр надання адміністративних послуг» Арцизької 

міської ради», відповідно до меморандуму про співпрацю з Проєктом 

PROSTO «Підтримка доступності послуг в Україні», з метою покращення 

доступності адміністративних послуг у старостинських округах Арцизької 

міської територіальної громади виконавчий комітет Арцизької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити План імплементації моделей надання адміністративних 

послуг у старостинських округах Арцизької міської територіальної громади 

(далі – План) (додається). 

2. Відповідальним особам за співпрацю з Проєктом організувати 

виконання завдань, передбачених Планом. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 

 

 

Арцизький міський  голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

31 липня 2023 року 

№ 132 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету  

від31.07.2023 №132 

 

ПЛАН ІМПЛЕМЕНТАЦІЇ 

МОДЕЛЕЙ НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ У  

СТАРОСТИНСЬКИХ ОКРУГАХ 

АРЦИЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

                          Зміст рекомендацій 

 

Рекомендовані 

терміни 

виконання 

Виконавці Примітки 

 

Надавати інституційну підтримку для організації надання 

адміністративних послуг у старостинських округах (зразки 

документів, супроводжувати громаду в процесі імплементації 

проєкту шляхом надання консультацій та роз’яснень) 

Протягом виконання 

відповідних етапів Проєкт 

PROSTO 

 

Оновити та затвердити Регламент відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Арцизької міської ради (далі –ЦНАП) 

Серпень 2023 

Арцизька 

міська рада 

 

Оновити та затвердити перелік адміністративних послуг ЦНАП 

та віддіалених робочих місць адміністраторів відділу «Центр 

надання адміністративних послуг» Арцизької міської ради (далі 

– ВРМ) 

Серпень 2023 

Арцизька 

міська рада 

 

Прийняти рішення про взяття громадою повноважень у сфері 

державної реєстрації актів цивільного стану та інші рішення, що 

забезпечать  організацію надання цих послуг в ЦНАП та в 

старостинських округах, в т. ч. у ВРМ 

Серпень 2023 

Арцизька 

міська рада 

 

Визначити та затвердити графік роботи ВРМ 
 

Серпень 2023 Арцизька 

міська рада 

 

Прийняти рішення міської ради /виконавчого комітету міської 

ради про покладання обов’язків адміністратора ЦНАП на 

старост визначених старостинських округів 

Серпень 2023 

Арцизька 

міська рада 

 

Виготовити печатки/штампи, КЕП відповідному працівнику/-ці 

ВРМ чи  старості  для забезпечення надання адміністративних 

послуг, чи виконання певних повноважень адміністратора 

Серпень 2023 

Арцизька 

міська рада 

 

Внести зміни до структури та чисельності, привести у 

відповідність штатний розпис зі структурою та чисельністю 

Серпень 2023 

Арцизька 

міська рада 

 

Розробити/оновити та затвердити посадові інструкції 

адміністраторів, передбачивши також надання ними певних 

адміністративних послуг 

Серпень 2023 

Арцизька 

міська рада 

 

Заповнити всі вакансії у ВРМ (за можливості, перевести 

діловодів на відповідні посади) 

Серпень 2023 

Арцизька 

міська рада 

 

Оновити/розробити та затвердити, інформаційні та технологічні 

картки 

Серпень 2023 

Арцизька 

міська рада 

 

Забезпечити доступи до відповідних реєстрів та програмних 
Серпень 2023 

Арцизька  



комплексів (у разі їхнього функціонування у період воєнного 

стану та з урахуванням безпекового чинника) відповідним 

посадовим особам 

міська рада 

Підготувати робоче місце у ВРМ / старости в частині надання 

адміністративних послуг (в т.ч. покращити доступ до інтернету) 

Серпень 2023 

Арцизька 

міська рада 

 

Забезпечити можливість сплати адміністративного збору / 

держмита за надання платних адміністративних послуг Серпень 2023 Арцизька 

міська рада 

 

Інформувати жителів старостинського округу про можливість 

отримання оновленого переліку адміністративних послуг Серпень 2023 року Арцизька 

міська рада 

 

Моніторинг стану надання адміністративних послуг Щоквартально до 

кінця 2023 року 

Проєкт 

PROSTO 

 

 

 


